Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа им. А.С. Пушкина

(МБОУ НОШ им. А. С. Пушкина)

ПРИКАЗ

20.11.2024 №292/01 - ОД

п. Зимовники

«О внесении изменения в Положение об оплате труда
работников МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина
на основании приказа № 286-ОД от 14.11.2024
управления образования Зимовниковского района»

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 12.11.2024г.
№ 1 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от
01.07. 2024г. № 420 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной
платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и
обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», постановления
Администрации Зимовниковского района от 14.11.2024г. № 1180 «О внесении изменения в
постановление Администрации Зимовниковского района от 03.07.2024г. № 755», на
основании приказа управления образования Зимовниковского района от 14.11.2024г.
№ 286-ОД

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Внести изменения в Положение об оплате труда работников МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина
согласно приказу от 15.11,2024г. № 285 - ОД.

2. Признать утратившими силу приказ от 20.10.2023г № 243 - ОД «О внесении изменения в
Положение об оплате труда работников МБОУ НОШ им. А.С. Пушкина».

3 Koi